[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.03.2023 года № 11-П
с. Свердлово
	Об отмене постановления администрации Свердловского муниципального образования от 05.12.2022  № 61-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

На основании протеста Прокуратуры Калининского района от 27.02.2023г. №20-05-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 02.03.2022г.  № 61-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Свердловского МО

Е.Н.Васильева